0605 八常理 1

基隆市教師職業工會第一屆第八次常務理事會議紀錄

時間：民國 101 年 6 月 5 日(星期二)19 時 30 分

地點：磨豆咖啡館(基隆市愛一路 47 之 1 號 2 樓)

主席：顧翠琴        記錄：張有恆

出席人員：朱奕勳、戴世麒、顧翠琴。

列席人員：張有恆。

一、主席報告出列席情形：全數到齊，秘書長列席。

二、確認議程：無異議認可。

三、確認上次會議紀錄並報告執行情形：

 第一屆第七次常務理事會 1010502 會議紀錄（如附件）

執行情形：

案號 議案 決議 執行情形

1-7-1 全教總第二屆選舉推出當然

理事案

推出理事長顧翠琴擔任當

然理事
依決議執

行

1-7-2 全教總第二屆選舉推出選任

監事案

不推薦人員參選選任監事 依決議執

行

1-7-3 審查本會 101 年 4月份帳目 通過 依決議執

行

1-7-4 全教總補助縣市推動工會發

展經費如何使用案

暑假七月七日星期六辦理

會務幹部戶外參訪活動，

以內灣為目的地再搭配另

一景點。

依決議執

行

1-7-5 會員卡製作錯誤需重製及遺

失補發費用案

由會務辦公費支出 依決議執

行

四、工作報告：

1、5月3日全天、4日上午理事長擔任101年度基隆市國民小學校務評鑑

委員。

2、5 月 4日理事長參加國民中小學授課節數會議，因各校意見與教育處

規劃草案有落差，尚未達成共識，仍需持續關心。

3、5 月 14 日下午 6時理事長參加全教總第二屆選舉委員會（4 月 21 日理

事會推選），當日被推選擔任召集人。

0605 八常理 2

4、5 月 15 日全國教師進修網核准本會之申請，可以核發研習時數了。

5、5 月 16 日上午理事長主持全教總第二屆選任理事及選任監事抽籤工

作。

6、5月16日下午理事長參加幸佳慧博士和陳孟和先生在台北市鄭南榕基

金會發表「希望小提琴」人權繪本分享會。

7、5 月 17 日上午理事長列席全教總 1-7 常務理事會。

8、5 月 19 日全天，理事長與副理事長參加中山高中「學子高飛」計畫之

假日研習活動，專案經費贊助人王鴻嬪女士也到場關心。

9、5月22日下午，理事長參加教育處特教科召開特教子法的修訂會議。

10、5 月 25 日晚上，理事長應邀參加銘傳國中藝文成果發表會暨信義、

東信國小音樂交流活動。

11、5月26-27日星期六日，理事長、何恩得監事、洪葦倉理事一起參加

全教總在北投會館辦理之集體協商認證研習。

12、5 月 26 日全天，副理事長戴老師參與中山高中「學子高飛」計畫參

訪活動，專案經費贊助人王鴻嬪女士也全程參與。

13、6 月 5 日上午第四節，理事長與經費贊助人王鴻嬪女士參與仁愛國小

「學子高飛」計畫之英語課堂教學觀課活動.

14.網路連署聲援高雄市教育產業工會劉亞平理事長監守立場拒絕到議會

備詢。

五、討論事項

1、案由：審查 101 年 5 月份帳目。

說明：五月份收支情形如簡表，各項支出憑證請審查。

決議： 通過。

2、案由：單項推出之福利案。

說明：中彰投福利案目前有電視、襪子、毛巾及汽車等福利案，以一

個月一專案的方式辦理團購，中彰投願意分享福利訊息給本會。

決議：通過辦理，期程及內容視廠商配合狀況而定。

3、案由：推派全教總第二屆各委員會委員。

說明：全教總第二屆委員會有私校、高中職、特教及大專等四個委員

會。除高中職推派一人外，其它委員會除本會推派一人外，各會

0605 八常理 3

員學校也可推派一人。

決議：通過高中職委員會推派蔡進裕理事，特殊教育委員會推派中正

國小王智立老師、基隆特教學校劉玟伶老師，私立學校委員會

推派陳鴻祥理事、經國學院謝正英老師、崇右學院徐芃老師。

大專委員會暫不推派。

六、臨時動議：無

七、散會：22 時 05 分。